АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 НОВОХОПЕРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» июня 2014 г. №47
 О внесении изменений и дополнений

 в постановление №108 от 17.12.2012
«Об обеспечении доступа к информации

 о деятельности администрации

Троицкого сельского поселения»

        В целях приведения постановления №108 от 17.12.2012 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации Троицкого сельского поселения» в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление  от 17.12.2012  №108 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации Троицкого сельского поселения»
1.1  пункт 2.1 Порядка организации доступа к информации о деятельности администрации Троицкого сельского поселения дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

 «7)   присутствие граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов  и органов местного самоуправления, на заседаниях коллегиальных государственных  органов  и коллегиальных органов  местного самоуправления, а также на заседаниях коллегиальных органов государственных органов и коллегиальных органов органов местного самоуправления.»

1.2  в абз.1 Перечня информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования   администрации Троицкого сельского поселения, размещаемой в сети интернет

слова « задачах и функциях структурных подразделений администрации,», «,задачи и функции», «и структурных подразделений администрации» исключить.
1.3  абзац 4 Перечня информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования   администрации Троицкого сельского поселения, размещаемой в сети интернет изложить в следующей редакции: «Административные регламенты, стандарты муниципальных услуг»

1.4 абзац 7 Перечня информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования   администрации Троицкого сельского поселения, размещаемой в сети интернет дополнить после слов «а также о мероприятиях, проводимых администрацией» словами «, в том числе сведения об официальных визитах и о рабочих поездках руководителей и официальных делегаций администрации»

1.5 абзац 8 Перечня информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования   администрации Троицкого сельского поселения, размещаемой в сети интернет дополнить словами «, а также иную информацию, подлежащую доведению администрацией до сведения граждан и организаций в соответствии с федеральными законами, законами субъектов Российской Федерации.»

1.6  абзац 12 Перечня информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования   администрации Троицкого сельского поселения, размещаемой в сети интернет дополнить после слов « сфер жизнедеятельности» словами «,регулирование которых отнесено к полномочиям администрации»

1.7  Перечень  информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования   администрации Троицкого сельского поселения, размещаемой в сети интернет дополнить абзацем 16 следующего содержания :
	№п/п
	Наименование информации
	Сроки обновления (периодичность обновления)
	Ответственный за предоставление информации

	16
	Информацию о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд
	Поддерживается в актуальном состоянии изменения размещаются в  течении 10 дней с момента их внесения
	Главный бухгалтер администрации Троицкого сельского поселения

2.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Троицкого
сельского поселения                                                                     В.В.Лабыкина